CMAAAA MUNICIPAL DE VOTORANTlM

V, TO
2 9 0.2019'

VOTORANTIM

A1ison And .P. Camargo ( Ulo )
Presidente

._- GOVERNOMUNIC/PAL--

Ofício n° 536/19 CM

Votorantim, 20 de Agosto de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 533/19, datado em 13 de

agosto de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 209/19, de autoria do

nobre Presidente dessa Egrégia Casa de Leis, apresentado durante a 26a Sessão Ordinária,

da 3a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 13 de agosto de 2019, temos a

informar que a Secretaria Municipal de Educação verificará a possibilidade de atendimento

da demanda solicitada.

Informamos ainda que, não é de conhecimento da

Secretaria meios para a inclusão deste projeto no orçamento para o próximo ano, tendo em

vista que o referido projeto não t m cunho educacional e si

VEIRASOUZA

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE

Avenida 31 de arço,327-Centro-Votora im SP-CEP: 18110-900-Tel.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeitoéã o orantim.sp.gov.br